
Dz.U./S S246
20/12/2021
650707-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:650707-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Świecie: Usługi związane z odpadami
2021/S 246-650707

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Świecie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591003606
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 124
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sieradzka
E-mail: sieradzka@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332353
Faks:  +48 523332351
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.swiecie.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa załadunku, transportu oraz zagospodarowania odpadów 19 12 12 inne odpady z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 oraz innych odpadów składowanych Papierników 9 W. Konopat
Numer referencyjny: OR-RGO.271.23.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sieradzka@swiecie.eu
http://bip.swiecie.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S246
20/12/2021
650707-2021-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia stanowi usługa załadunku, transportu oraz zagospodarowania odpadów o kodzie 19 
12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11 oraz innych odpadów składowanych na nieruchomości przy ul. Papierników 9 w m. 
Wielki Konopat gm. Świecie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku Nr 4 
do SWZ. Projektowane postanowienia umowne zostały zawarte w Załączniku Nr 3 do SWZ. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia pod warunkiem uzyskania decyzji/nakazu na usunięcie 
odpadów od właściwego organu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 12 016 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Świecie, usługa polega na odbiorze odpadów z miejsca składowania przy ul. Papierników 9 Wielki 
Konopat do miejsca ich zagospodarowania wskazanego przez Wykonawcę usługi.

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa załadunku, transportu oraz zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 oraz 
innych odpadów składowanych na nieruchomości przy ul. Papierników 9 w m. Wielki Konopat gm. Świecie. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji Zadania [T] / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W ramach kryterium „Termin realizacji Zadania” punkty zostaną przyznane w skali punktowej do 40 punktów na 
podstawie deklaracji Wykonawcy w Formularzu ofertowym. Zamawiający przewiduje skrócenie terminu realizacji 
zadania o 3 miesiące Wykonawca otrzyma 10 pkt, o 6 miesięcy Wykonawca otrzyma 20 pkt, o 9 miesięcy 
Wykonawca otrzyma 40 pkt, za niewykazanie skrócenia terminu realizacji 0 pkt.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S246
20/12/2021
650707-2021-PL

3 / 7

art 138 ust.2 pkt. 2. Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania ofert ze 
względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. Na terenie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Świecie zostało nielegalnie zebranych szacunkowo 18.000 Mg 
odpadów (głównie z tworzyw sztucznych), które stanowią miejsce bytowania i źródło rozprzestrzeniania się 
znacznej ilości insektów i gryzoni. Konieczne jest usunięcie odpadów ze względu na istniejące ryzyko sanitarne 
i pożarowe.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 196-510305

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa załadunku, transportu oraz zagospodarowania odpadów 19 12 12 inne odpady z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 oraz innych odpadów składowanych Papierników 9 W. Konopat

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Green Petrol Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5621804654
Adres pocztowy: Jasna 1/307
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-013
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 016 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510305-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S246
20/12/2021
650707-2021-PL

4 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie i formularza „Wyślij wiadomość 
do Zamawiającego” dostępnego na stronie dotyczącej danego postępowania - nie dotyczy składania ofert. 
Dodatkowe informacje znajdują się w SWZ.
Z postępowania wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 – 
10 ustawy Pzp.
Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej w dniu 13.10.2021 r. godz. 09:00. miejsce ul. Papierników 9 w m. 
Wielki Konopat.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku 
następujących formach:
- pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek w Banku Millennium S.A. numer 19 
1160 2202 0000 0000 6089 7935 tytuł przelewu „Wadium na wykonanie usługi załadunku, transportu oraz 
zagospodarowania odpadów OR-RGO.271.23.2021”. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy 
Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy 
Zamawiającego)
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach 
należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. W przypadku wnoszenia przez Wykonawcę wadium 

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S246
20/12/2021
650707-2021-PL

5 / 7

w formie gwarancji/poręczenia, gwarancja/poręczenie powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym 
prawem.
Szczegółowe informacje na temat wadium określa SWZ.
Dokumenty składane wraz z ofertą:
a) Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy)
b) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (jeśli dotyczy)
d) Formularz ofertowy
e) Zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeśli dotyczy)
g) Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeśli dotyczy)
h) Informacje dotyczące Wykonawcy (Załącznik Nr 8 do SWZ)
Zamówienie prowadzone jest z zastosowaniem procedury o której mowa w art. 139 ustawy Pzp tj. procedury 
odwróconej.
Dokumenty składane na wezwanie :
1) posiadanie uprawnień do wykonywania działalności objętej przedmiotowym zamówieniem,
2) posiadanie sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
3) posiadanie zdolności technicznej lub zawodowej,
4) podmiotowe środki dowodowe,
5) JEDZ
Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto 
podanej w ofercie.
Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie zamówienia. W takim przypadku: Wykonawcy występujący 
wspólnie są zobowiązani do ustanowienia Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego.
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania w sytuacji nie uzyskania decyzji/nakazu na 
usunięcie odpadów od właściwego organu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/ Wspólna 6, korespondencyjny ul. Hoża 76/78 00-682 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/


Dz.U./S S246
20/12/2021
650707-2021-PL

6 / 7

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują zgodnie z art. 505 ustawy Pzp.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za 
pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, 
osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. poz. 2320). Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej odwołania albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
terminem do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
terminu zamawiającemu przed upływem terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej SWZ. Odwołanie wnosi się w terminie: 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych, 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia. Informacje konieczne do zawarcia w odwołaniu zawiera SWZ.
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego 
dalej "sądem zamówień publicznych". Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie 
na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S246
20/12/2021
650707-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamowień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2021

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-12-20T06:44:26+0100
	ARHS SPIKESEED eaff0d40c519c3e276f0a2172d9b76f6f410c6f6




